RINCONES MEDRANO, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN 
OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A 2da. QUINCENA DEL 
MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

$4,002.40 

TRANSFERENCIA 
CUENTA DE DEPOSITO 1580649104 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$4,002.40 (CUATRO MIL DOS PESOS 40/100 M.N.) 

. 	 POR CONCEPTO DE: 	ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JOSÉ LUIS RINCONES 

MEDRANO, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. 

QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 29 DE DICIEMBRE DEL 2023